rinunciatario qualora non si presenti entro il termine fissato per la sottoscrizione. In questo caso 
l’incarico potrà essere conferito mediante scorrimento della graduatoria della selezione. 

Il corrispettivo lordo per l’incarico è stabilito in complessivi € 12.000 (euro dodicimila/00) compresi 
gli oneri a carico ente, da corrispondere in un’unica rata al termine della prestazione si precisa che 
la cifra indicata è l’impegno di budget dell'amministrazione e non corrisponderà all’importo indicato 
nel contratto che sarà definito successivamente in base al profilo fiscale del vincitore.